

# Årsredovisning

för

## AppMeat AB

559207-5518

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Söderberg, Verkställande direktör  
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för AppMeat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer konsulttjänster inom it-utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	718	1 727	892	1 065
Resultat efter finansiella poster	93	756	197	174
Soliditet (%)	91	67	61	62

Omsättningen har minskat till följd av att huvudägaren tagit anställning i ett annat bolag.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	247 154	599 043	<b>896 197</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		599 043	-599 043	<b>0</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			89 010	<b>89 010</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>646 197</b>	<b>89 010</b>	<b>785 207</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	646 196
Årets resultat	89 010
<b>Totalt</b>	<b>735 206</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	735 206
	<b>735 206</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		717 750	1 727 494
Övriga rörelseintäkter		151 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>868 750</b>	<b>1 727 494</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-1 227
Övriga externa kostnader		-125 083	-183 854
Personalkostnader	2	-727 004	-789 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 087</b>	<b>-974 613</b>

### Rörelseresultat

**16 663**                      **752 882**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 636	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793	2 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 289</b>	<b>2 634</b>

### Resultat efter finansiella poster

**92 952**                      **755 516**

### Resultat före skatt

**92 952**                      **755 516**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-3 942	-156 473
-------------------------	--	--------	----------

### Årets resultat

**89 010**                      **599 043**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	420 675	422 625
Andra långfristiga fordringar	4	160 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>580 675</b>	<b>582 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>580 675</b>	<b>582 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18	103 500
Övriga fordringar		116 466	142 556
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 484</b>	<b>246 056</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 543	503 754
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 543</b>	<b>503 754</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>282 027</b>	<b>749 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>862 702</b>	<b>1 332 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		646 196	247 154
Årets resultat		89 010	599 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>735 206</b>	<b>846 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>785 206</b>	<b>896 196</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	18 709
Övriga skulder		77 496	417 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 496</b>	<b>436 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>862 702</b>	<b>1 332 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 625	320 675
Inköp	0	101 950
Försäljningar	-1 950	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 675</b>	<b>422 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 675</b>	<b>422 625</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	60 000
Tillkommande fordringar	0	160 000
Avgående fordringar	0	-60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Karl Söderberg  
Verkställande Direktör  
2025-05-22